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T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 8.220 + MANUAL + EURO 6 + LIFT

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-
identifizierungsnummer

Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

Zubehor

Beschreibung
WMAN13ZZ6FY333760

Kihlgerat Marke: Carrier

€ 12.950,-
Kuhl-/Tiefkihltransport
2015

**WMAN13ZZ6FY 333760

WMAN13ZZ6FY333760

Schaltgetriebe

350.364 km

Diesel

Euro 6

7.490 kg

1.620 kg

5.850 kg

605 cm

247 cm

238 cm
Aluminium-Kraftstofftank
Antiblockiersystem
Antiblockiersystem
Dachspoiler
Geschwindigkeitsregelanlage

spoilers
Zentralverriegelung
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