

## MAN 8.220 + MANUAL + EURO 6 + LIFT

<b>Preis</b>	€ 12.950,-
<b>Konstruktion</b>	Kühl-/Tiefkühltransport
<b>Baujahr</b>	2015
<b>Id</b>	***WMAN13ZZ6FY333760
<b>Fahrzeug- identifizierungsnummer</b>	WMAN13ZZ6FY333760
<b>Getriebe</b>	Schaltgetriebe
<b>Kilometerstand</b>	350.364 km
<b>Kraftstoffart</b>	Diesel
<b>Schadstoffklasse</b>	Euro 6
<b>Bruttogewicht</b>	7.490 kg
<b>Nutzlast</b>	1.620 kg
<b>Gewicht</b>	5.850 kg
<b>Konstruktion Länge</b>	605 cm
<b>Konstruktion Breite</b>	247 cm
<b>Konstruktion Höhe</b>	238 cm
<b>Zubehör</b>	Aluminium-Kraftstofftank Antiblockiersystem Antiblockiersystem Dachspoiler Geschwindigkeitsregelanlage spoilers Zentralverriegelung



### Beschreibung

WMAN13ZZ6FY333760

Kühlgerät Marke: Carrier